
Støtte og Vejledning i Guldborsund kommune søger
pædagogisk personale

Pr. 1. april vi en medarbejder med relevant pædagogisk erfaring 32 timer om ugen til Team
Sakskøbing
Brænder du for arbejdet med borgere med forskellige udfordringer? 
Så er du måske lige den kollega vi søger til Støtte og Vejledning i Guldborgsund Kommune.
Stillingen er til Team Sakskøbing, hvor der er 5 kollegaer. 
Vi er et område med mange nye tiltag, heriblandt velfærdsteknologi som skærmbesøg og VR-
briller.
Jobbeskrivelse.
Arbejdet består i at yde socialpædagogisk støtte efter servicelovens §85 til borgere i eget hjem,
hvor man arbejder målrettet ud fra den indsats, der er visiteret.
I Støtte & Vejledning Guldborgsund Kommune har vi en ambition om, at praksis skal være funderet
i den recovery orienteret og den rehabiliterende tilgang, hvorfor du kan forvente
kompetenceudvikling indenfor dette. Vi skal gennem denne tilgang arbejde målrettet med at løse
Guldborgsund Kommunes kerneopgave som er:
”Vi skal styrke borgernes muligheder for at mestre egen tilværelse, og i samarbejde med borgerne,
sikre at alle indgår i relevante fællesskaber”
Du vil komme til at arbejde med en bred vifte af vejledning og støtteopgaver med borgere i
aldersgruppen +18 år, der har komplekse problematikker f.eks. 

Generelt udviklingshæmmet og kognitive udfordringer ●

Autismespektrum forstyrrelser●

Psykiske udfordringer●

Lavt selvværd og ensomhed ●

 
Dine opgaver består blandt andet i at støtte borgeren ift. den visiterede indsats efter SEL §85, med
det formål at forbedre borgerens funktionsniveau eller forebygge at den enkeltes situation
forværres. Det kan f.eks. foregå ved støttende samtaler, praktisk støtte og vejledning i ex. ADL,
støtte ved behandlinger, lægebesøg ol. 
Skriftlig dokumentation foregår i samarbejde med borgeren.
I Støtte & Vejledning arbejdes der blandt andet med fællesskabsstøtte, som tager udgangspunkt i
borgerens delmål i forhold til det bevilligede indsatsmål (en medarbejder samler flere borgere og
understøtter dem i at f.eks. handle ind, en dag om ugen). 
Forventninger til dig:

Vi lægger stor vægt på både dine faglige og relationelle kompetencer, da de fleste opgaver

løses i samarbejde med borgeren, kollegaer i teamet såvel som med tværfaglige

samarbejdspartnere.

●

At du blandt andet har viden om udviklingshæmmede, psykisk sårbarhed, sociale

udfordringer og kan omsætte faglig viden og personlig erfaring til praksis.

●

At du kan reflektere over egen og andres praksis●

At du er fleksibel og kan strukturere dine arbejdsopgaver med udgangspunkt i borgerens

behov

●

Du har interesse for socialpædagogisk arbejde er forventet●

Frist:
17-02-2025

Kontaktperson:
Finn Mortensen

Stillingstype:
Deltid



Har erfaring eller kendskab med at yde støtte via fællesskabsstøtte●

Har kendskab til Nexus vil være en fordel samt det at dokumentere ud fra indsatmål●

Du skal være indstillet på at cykle i Byzone (der er sat cykler til rådighed). Kørsel udenfor

Byzone foregår fortrinsvis i bil, hvorfor kørekort og egen bil til rådighed vil være en fordel.

●

Vi kan tilbyde

En spændende arbejdsplads med fokus på høj faglighed og personlig udvikling●

En høj grad af selvtilrettelæggelse og selvstændighed i opgaveløsningen●

Dygtige, engagerede og super seje kolleger●

Kompetenceudvikling, faglig sparring og supervision●

 
Ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst. 32 timer om ugen.
Arbejdstid ligger mellem 7.00 – 21.00 og der skal forventes vagter i weekend/helligdag
Mere information: Afdelingsleder Finn Mortensen telefon 2518 0546
Ansøgningsfrist: Mandag den 17. februar 2025 inden kl. 12.00
Samtaler finder sted:  Torsdag den 20. februar 2025
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og dit CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.
Mere om den Guldborgsund kommune:
Guldborgsund kommune har pr. 1. august 2015 indført røgfri arbejdstid. Læs mere om
Guldborgsund kommune på www.guldborgsund.dk 

http://www.guldborgsund.dk
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